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KASA HESABI

BANKA HESABI

VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ HESABI ( - )

DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI

VERİLEN DEPOZİTO ve TEMİNATLAR HESABI

KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI

İLK MADDE VE MALZEME  HESABI

İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI

PERSONEL AVANSLARI HESABI

BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI

VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

BİNALAR HESABI

TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI

TAŞITLAR HESABI

DEMİRBAŞLAR HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

HAKLAR HESABI

DİĞER MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

BÜTÇE EMANETLERİ HESABI

Nakit Talep ve Tahsisleri Hesabı

ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

EMANETLER HESABI

ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI

FONLAR VEYA DİĞER KAMU İD  ADINA YAPILAN TAHSİLAT 
HESABI
Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı

Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı

NET DEĞER HESABI

NAKİT HAREKETLERİ HESABI

BİRİMLER ARASI İŞLEMLER HESABI

DEĞER HAREKETLERİ SONUÇ HESABI

GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI

GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI HESABI ( 

DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 

DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( - )

GELİRLER HESABI

İNDİRİM, İADE VE ISKONTOLAR HESABI

GİDERLER HESABI

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

GELİR YANSITMA HESABI

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI

BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

GİDER YANSITMA HESAPLARI

GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ HESABI

 47.839,66

 209.393.351,85

 193.528.407,95

 9.892,85

 1.533,83

 1.250.499,89

 928.978,86

 55.377,00

 104.696,87

 2.740.494,28

 391,62

 111.923.095,54

 1.061.578,58

 1.776.165,51

 18.724.859,47

 736.964,19

 7.507.167,77

 28.438,00

 0,00

 825.214,62

 193.546.606,79

 76.380,00

 13.562.486,25

 14.850.457,87

 328.581,47

 16.018,40

 16.018,40

 934.010.655,21

 15.890.416,62

 1.492.122,58

 543.616,30

 0,00

 4.659.749.163,92

 8.685,00

 861.349.269,49

 2.916,31

 1.986.258,12

 200.781.436,95

 2.068,35

 22.517.739,15

 1.986.258,12

 201.895.580,78

 20.860,00

 127.583.356.764,00

 72.704.293.374,00

 551.410.000,00

 45.204,19

 209.393.351,85

 193.528.407,95

 9.892,85

 607,01

 196.335,87

 121.238,96

 50.127,00

 104.696,87

 2.740.494,28

 391,62

 0,00

 50.386,00

 0,00

 716.620,19

 132.452.662,05

 2.500,00

 0,00

 7.396.525,49

 829.914,96

 193.556.917,25

 209.686,53

 16.444.612,48

 14.850.575,68

 335.166,08

 16.018,40

 9.019.199,80

 850.661.092,60

 193.535.442,21

 1.547.203,08

 4.736.345.285,42

 414.531,83

 0,00

 8.685,00

 861.349.269,49

 22.922.995,03

 0,00

 0,00

 22.517.739,15

 1.988.326,47

 0,00

 20.860,00

 201.895.580,78

 73.255.703.374,00

 127.405.046.303,00

 178.310.461,00
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Bütçe Yılı  :10Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

 2.635,47

 0,00

 0,00

 0,00

 926,82

 1.054.164,02

 807.739,90

 5.250,00

 0,00

 0,00

 0,00

 111.923.095,54

 1.011.192,58

 1.776.165,51

 18.008.239,28

 0,00

 7.504.667,77

 28.438,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 83.349.562,61

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.659.749.163,92

 0,00

 0,00

 0,00

 1.986.258,12

 200.781.436,95

 0,00

 20.529.412,68

 1.986.258,12

 201.874.720,78

 0,00

 54.327.653.390,00

 0,00

 373.099.539,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 131.715.697,86

 0,00

 0,00

 7.396.525,49

 4.700,34

 10.310,46

 133.306,53

 2.882.126,23

 117,81

 6.584,61

 0,00

 9.003.181,40

 0,00

 177.645.025,59

 55.080,50

 4.735.801.669,12

 414.531,83

 0,00

 0,00

 0,00

 22.920.078,72

 0,00

 0,00

 22.515.670,80

 0,00

 0,00

 0,00

 201.874.720,78

 0,00

 54.700.752.929,00

 0,00

Borç Artığı Alacak Artığı

1.80Kurum  Kodu  :

STRATEJİ VE BÜTÇE BAŞKANLIĞIKurum Adı  :
2020
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 209.520.867.381,40  209.520.867.381,40
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KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI

GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI

GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI

BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAKLAR HESABI

BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAK EMANETLERİ 
HESABI

 551.430.860,00

 178.310.461,00

 201.895.580,78

 1.361.497,23

 271.853,00

 65.346.963,14

 7.325.362,84

 458.826,39

 127.294,60

 380.206.041,78

 551.410.000,00

 20.860,00

 271.853,00

 1.361.497,23

 7.325.362,84

 65.346.963,14

 127.294,60

 458.826,39

Toplam    :

903

904

905

910
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921

948

949

Bütçe Yılı  :10Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

 171.224.818,22

 0,00

 201.874.720,78

 1.089.644,23

 0,00

 58.021.600,30

 0,00

 331.531,79

 0,00

 0,00

 373.099.539,00

 0,00

 0,00

 1.089.644,23

 0,00

 58.021.600,30

 0,00

 331.531,79

Borç Artığı Alacak Artığı

 60.445.674.572,39  60.445.674.572,39

1.80Kurum  Kodu  :

STRATEJİ VE BÜTÇE BAŞKANLIĞIKurum Adı  :
2020


